que    predictorum    religiosorum    calumpnia 

qualicumque   integraliter   uti    possint    sicut 
si  eis  continue  usi  essent.    Hanc  autem  nos- 

tram  ordinationem  predictam  in  forma  su- 

perius  annotata  volumus  imperpetuum  fide- 
liter   observari   reservantes  cum  specialiter 

nobis    et    nostris   successoribus    potestatem 

porciones   vicarie   predicte  absque   strepitu 

et  figura  judicii  sumare  in  cognitione  et  de 

piano  prohibitis  quociens  et  quantum  nobis 
vel   successoribus   nostris    necessarium    vcl 

oportunum  esse  videbitur  excirca  tarn  (?)  et 

legitima   augmentandi    supplendi    dubia   et 

obscura  si  quae  in  premissis  et  ea  tangen- 
tibus    fortasse    appareant    interpretandi    et 

etiam  declarandi,    parte  ipsorum   religioso- 

rum virorum  ad  hoc  primitus  evocata  suis- 
que  legitimis  defensionibus  et  juris  remediis 

sibi  competentibus  undique  reservatis.     Et 

ut  premissa  fidelius  observentur  meliusque 

in   futurum    memorie    commendentur    pre- 

sentes  litteras  volumus  triplicari  et  tam  nos- 
tro   quam    dictorum   abbatis    et    convertus 

sigillo  muniri  earumque  unam  in  Thesau- 

raria  ecclesie  nostre  Sarisburiensis  aliam 

penes  dictos  religiosos  et  tertiam  penes 
vicarium  supradictum  et  suos  successores 

imperpetuum  remanere.  In  quorum  testi- 
monium  atque  fidem  sigillum  nostrum  ad 

perpetuam  rei  memoriam  fecimus  hiis  ap- 
poni.  Datum  apud  Sonnyngg  die  et  anno 

domini  supradictis  et  consecrationis  nostre 
secundo. 

Et  nos  abbas  et  conventus  predict! 

ponderatis  in  hac  parte  undique  ponder- 
andis  conspicientes  omnia  et  singula  per 

venerabilem  patrem  predictum  superius  or- 
dinata  ad  nostram  nostrique  monasterii  uti- 
litatem  et  commodum  esse  facta  diligenti 

tractatu  et  sufficienti  deliberatione  perhibitis 

in  hac  parte  eisdem  pure  sponte  et  absolute 
excerta  scientia  monasterii  nostri  nomine 

consentimus  et  ea  quatenus  in  nobis  est 

perpetuo  volumus  esse  firma.  Nosque  et 

monasterium  nostrum  predictum  ad  premis- 
sorum  omnium  et  singulorum  observationem 

perpetuam  tenore  presentium  obligamus 

Salvis  dicto  patri  et  suis  successoribus  pre- 
testationibus  et  reservatione  predictis  ac 
nobis  et  successoribus  nostris  defensionibus 

legitimis  et  juris  remediis  ac  aliis  quibus- 
cumque  in  hac  parte  de  jure  salvandis.  In 

quorum  omnium  testimonium  atque  fidem 

sigilla  nostra  presentibus  apposuimus  acl 

perpetuam  memoriam  premissorum.  Datum 

quo  ad  nos  Abbatem  et  conventum  pre- 
dictos  apud  Radyngg  in  capitulo  nostro  die 

lune  proximo  post  festum  sancti  Johannis 

Baptiste,  videlicet  v.  Kalend.  Julij  Anno 
domini  supradicto.  [27  June,  1317.] 

APPENDIX  XXXV. 

Institution  of  William   de  Blewbury  as    Vicar.      1329. 

[From  Reg.  Mortival,  Lib.  I.  fol.  173  or  29.] 

Thacham  vicaria.  x  kal.  Julij   [June  22]      idem   dominus  audito  certificatorio  institu- 

apud  parcum   Rem[esburiensem]  Abbas  et      tionis   hujusmodi   pro   dicto  presentato  fa- 

conventus  Radyngg'  Willielmum  de  Blebury 
presbiterum  ad  vicariam  ecclesie  de  Thacham 

domino  presentarunt  cui  presentato  dominus 

ciente  ipsum  ad  dictam  vicariam  admisit,  et 

perpetuum  vicarium  de  continue  residendo 
et  personaliter  ministrando  juratum  instituit 

fecit   fieri   institutionis   litteras  conscriptas.      in  eadem. 

Et  iij  kal.  Julii  [June  29]  sequente  ibidem 
L  2 
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[There  is  a  slip  of  parchment  bound  in  this 

Register  opposite  to  the  last-mentioned  entry 
on  which  the  following  appears  :] 

§  In  dei  nomine  Amen.  Ego  Willielmus 

de  Blebur'  presbiter  nunc  vicariam  de 
Thacham  Sarum  diocesis  titulo  institutionis 

adeptus  vicariam  ecclesie  beate  Marie  Rad- 

yngg'  dicte  diocesis  in  sacras  manus  vestras 
pater  reverende  domine  Rogere,  dei  gratia 
Sarum  Episcope,  verbo  et  facto  quatenus  jure 
me  artant  in  hoc  casu  dimitto  ;  protestans 

palam  et  publice  et  cum  effectu,  quod  si 

ipsam  vicariam  de  Thacham  ad  aliquem 

alium  quomodolibet  dici  poterit  et  debeat 

pertinere  et  ipsam  a  me  aliqualiter  evinci 
quod  absit  contingat  in  futurum  ad  prefatam 
vicariam  ecclesie  beate  Marie  quatenus 

canonice  sanctiones  permittunt  in  hoc  casu 
redibo  et  sub  ista  forma  ipsam  dimitto  et 

non  alia,  vestrum  offkium  reverende  pater 

predicte  humiliter  implorando  juris  beneficio 
in  omnibus  semper  salvo,  etc. 

APPENDIX    XXXVI. 

Presentation  of  Geoffrey  Eles  to  the  Bishop  by  the  Abbot.       1487- 

[From  Cartulary  of  Reading  Abbey,  lately  belonging  to  Bishop  Burgess,  and  now  kept  at  the  Bishop's 
Registry,  fol.  5od.] 

Thacham.  Reverendo  in  Christo  patri